
Uchwała Nr IXl124/2011
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Purda na realizację
zadania pn. "Przeprowadzenie kompleksowych badań wód w jeziorach
Linowskim, Silickim i Klebarskim znajdujących się na terenie Gminy
Purda"

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Udziela się Gminie Purda pomocy finansowej w wysokości 10.000 zł (słownie:
dziesięć tysięcy złotych) na realizację zadania pn. "Przeprowadzenie kompleksowych badań
wód w jeziorach Linowskim, Silickim i Klebarskim znajdujących się na terenie Gminy
Purda".

§ 2. Warunki, tryb przekazania pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków
określi umowa zawarta pomiędzy Zarządem Powiatu w Olsztynie a Gminą Purda.


